
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Dois de Julho, 33 – CEP. 46.330-000–Fone/Fax:(0xx77)3463-2196-CNPJ 14.108.286/0001-38 
e-mail: administracao@liciniodealmeida.ba.gov.br 

LICÍNIO DE ALMEIDA - BAHIA 

 

 

 

PORTARIA Nº 08/2021 

 
“Nomeia os membros da Comissão de 
Levantamento e Elaboração de Laudo de 
Avaliação Patrimonial de Bens Imóveis do 
Município de LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Licínio de Almeida – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Levantamento e Elaboração de Laudo de 
Avaliação Patrimonial de Bens Imóveis do Município de LICÍNIO DE ALMEIDA/BA, 
composta: 

 
PRESIDENTE: 
LEODON DE JESUS SOARES 

 
Membros: 
- AÉCIO CARVALHO BOTELHO – CREA/BA 86344 
- MIBSON EMANUEL CAIRES SANTOS – CREA/MG-227693-D 

 
Art. 2º - Compete à Comissão a Elaboração de laudo de Avaçiação de Imóvel Urbano ou 
Ruraul, com carcterização clara do Obeheto a ser avalçiado, especificando a Metodologia 
adotada no Laudo, a Caracterização do imóvel e demais características julgadas de 
importância relevante pela comissão, para o melhor atendimento desta Portaria. 

 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 

 

Licinio de Almeida/BA, 01 de Abril de 2021. 

 
 

 
Frederico Vasconcellos Ferreira 

Prefeito Municipal 


